

SOD Č. 8500000466 - AKCE 004 - most Regensburská

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	1	14 485,00	14 485,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnaní svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	0	10,00	0,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	48	20,00	960,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	48	30,00	1 440,00	21
Cena celkem bez DPH			16 885,00	
Cena celkem s DPH 21 %			20 430,85	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	9	3 175,00	28 575,00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	2	705,00	1 410,00	21

betonáž sloupku	2	900,00	1 800,00	21
trubková spojka	5	269,00	1 345,00	21
distanční díl	15	325,00	4 875,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nosem	72	6,80	489,60	21
matice M16	72	3,90	280,80	21
podložka 17,5	72	2,50	180,00	21
matice M12	55	3,20	176,00	21
podložka U14 klinová	35	6,80	238,00	21
podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	20	7,10	142,00	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	35	4,80	168,00	21
Cena celkem bez DPH			39 679,40	
Cena celkem s DPH 21 %			48 012,07	

SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	16 885,00	16 885,00	21
Materiál	1	39 679,40	39 679,40	21
Cena celkem bez DPH			56 564,40	
Cena celkem s DPH 21 %			68 442,92	

SOD Č. 8500000466 - AKCE 006 Dobřanská

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0,5	12 775,00	6 387,50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	0	10,00	0,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	56	20,00	1 120,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	56	30,00	1 680,00	21
Cena celkem bez DPH			9 187,50	
Cena celkem s DPH 21 %			11 116,88	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	4	3 175,00	12 700,00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	4	705,00	2 820,00	21

trubková spojka	4	269,00	1 076,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nose	40	6,80	272,00	21
matice M16	40	3,90	156,00	21
podložka 17,5	40	2,50	100,00	21
matice M12	8	3,20	25,60	21
podložka U14 klinová	4	6,80	27,20	21
podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	4	7,10	28,40	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	8	4,80	38,40	21
Cena celkem bez DPH			17 243,60	
Cena celkem s DPH 21 %			20 864,76	

SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	9 187,50	9 187,50	21
Materiál	1	17 243,60	17 243,60	21
Cena celkem bez DPH			26 431,10	
Cena celkem s DPH 21 %			31 981,63	

SOD Č. 8500000466 - AKCE 009 II/233 hranice PM a RO

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	1	12 775,00	12 775,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	0	10,00	0,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	46	20,00	920,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	46	30,00	1 380,00	21
Cena celkem bez DPH			15 075,00	
Cena celkem s DPH 21 %			18 240,75	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	10	3 175,00	31 750,00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	4	705,00	2 820,00	21

betonáž sloupku	0	900,00	0,00	21
trubková spojka	13	269,00	3 497,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nosem	120	6,80	816,00	21
matice M16	120	3,90	468,00	21
podložka 17,5	120	2,50	300,00	21
matice M12	26	3,20	83,20	21
podložka U14 klínová	13	6,80	88,40	21
podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	13	7,10	92,30	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	26	4,80	124,80	21
Cena celkem bez DPH			40 039,70	
Cena celkem s DPH 21 %			48 448,04	

SHRnutí	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	15 075,00	15 075,00	21
Materiál	1	40 039,70	40 039,70	21
Cena celkem bez DPH			55 114,70	
Cena celkem s DPH 21 %			66 688,79	